

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202312  
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub

Zhotovitel:  
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice

Projektant:  
DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Zpracovatel:  
DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

CC-CZ:  
Datum: 26. 2. 2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 28711777  
DIČ: CZ28711777

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 534 771,01
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 534 771,01	Výše daně 1 162 301,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 697 072,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	202312		
Stavba:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB		
Místo:		Datum:	26. 2. 2024
Zadavatel:	Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub	Projektant:	DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10
Zhotovitel:	AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice	Zpracovatel:	DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Dodatek č.1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ	"+" "-" CN
Náklady stavby celkem		5 534 771,01	6 697 072,92		228 153,69
1-1	MULTIFUNKCNI UCEBNA PRIROBNICH VED - stavební	358 616,51	433 925,98	STA	36 717,69
1-2	MULTIFUNKCNI UCEBNA PRIROBNICH VED - elektro	157 983,00	191 159,43	STA	
2-1	ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 1 - stavební	315 024,70	381 179,89	STA	40 803,45
2-2	ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 1-elektro	143 467,00	173 595,07	STA	
3-1	ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 2 - stavební	282 162,79	341 416,98	STA	32 243,49
3-2	ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 2 - elektro	215 387,00	260 618,27	STA	
4-1	UČEBNA PŘÍRODOPISU - stavební	307 669,45	372 280,03	STA	34 561,00
4-2	UČEBNA PŘÍRODOPISU -elektro	124 912,00	151 143,52	STA	
5-1	UČEBNA CHEMIE A FYZIKY - stavební	393 889,88	476 606,75	STA	44 286,19
5-2	UČEBNA CHEMIE A FYZIKY - elektro	213 384,00	258 194,64	STA	
6-1	DRUŽINA - stavební	1 830 355,42	2 214 730,06	STA	- 66 311,39
6-2	DRUŽINA - elektro	539 000,00	652 190,00	STA	
6-3	Sociální zařízení dívky	263 558,18	318 905,40	STA	24 038,80
6-4	Sociální zařízení chlapci	281 521,60	340 641,14	STA	- 26 025,03
6-5	CN sociálky družina učitelky	107 839,48	130 485,77	STA	107 839,48

SOUPIS PRACÍ										Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce		
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB												
Objekt: 1-1 - MULTIFUNKČNÍ UČEBNA PŘÍROBNÍCH VĚD - stavební												
Místo:					Datum: 26. 2. 2024							
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub					Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10							
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice					Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena	
Náklady soupisu celkem								358 616,51				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 372,05					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				812,00					
1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,140	5 800,00	812,00	CS ÚRS 2023 02	-0,140	5 800,00	-812,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 665,49			0,00	0,00	
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	53,070	65,00	3 449,55	CS ÚRS 2023 02		65,00	0,00	
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	53,070	142,00	7 535,94	CS ÚRS 2023 02		142,00	0,00	
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	40,000	217,00	8 680,00	CS ÚRS 2023 02	-40,000	217,00	-8 680,00	
D	997		Přesun sutě				335,17			0,00	0,00	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,159	1 000,00	159,00	CS ÚRS 2023 02		1 000,00	0,00	
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,159	100,00	15,90	CS ÚRS 2023 02		100,00	0,00	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,159	280,00	44,52	CS ÚRS 2023 02		280,00	0,00	
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,226	12,00	26,71	CS ÚRS 2023 02		12,00	0,00	
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,159	560,00	89,04	CS ÚRS 2023 02		560,00	0,00	
D	998		Přesun hmot				559,39			0,00	0,00	
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,331	1 690,00	559,39	CS ÚRS 2023 02		1 690,00	0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				281 844,46			0,00	0,00	
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				151 250,66			0,00	0,00	
11	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	53,070	650,00	34 495,50	CS ÚRS 2023 02		650,00	0,00	
12	M	59036161	panel akustický stěnový povrch velice porézní skelná tkanina hrana nezařetěná rovná aw=1,00 viditelný rastr bílý tl 40mm	m2	55,724	1 990,00	110 890,76	CS ÚRS 2023 02		1 990,00	0,00	
vv	vv		53,07*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		55,724					0,00	0,00	
vv	vv		Součet		55,724					0,00	0,00	
13	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	29,600	140,00	4 144,00	CS ÚRS 2023 02		140,00	0,00	
14	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	32,560	40,00	1 302,40	CS ÚRS 2023 02		40,00	0,00	
vv	vv		29,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		32,560					0,00	0,00	
vv	vv		Součet		32,560					0,00	0,00	
15	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,209	1 300,00	271,70	CS ÚRS 2023 02		1 300,00	0,00	
16	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,209	700,00	146,30	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				40 526,43			0,00	0,00	
17	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	53,070	690,00	36 618,30	CS ÚRS 2023 02		690,00	0,00	
18	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	53,070	40,00	2 122,80	CS ÚRS 2023 02		40,00	0,00	
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,747	1 690,00	1 262,43	CS ÚRS 2023 02		1 690,00	0,00	
20	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,747	700,00	522,90	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00	
D	776		Podlahy povlakové				71 755,37			0,00	0,00	
21	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	53,070	15,00	796,05	CS ÚRS 2023 02		15,00	0,00	
22	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	53,070	46,00	2 441,22	CS ÚRS 2023 02		46,00	0,00	
23	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	53,070	360,00	19 105,20	CS ÚRS 2023 02		360,00	0,00	
24	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	53,070	160,00	8 491,20	CS ÚRS 2023 02		160,00	0,00	
25	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	53,070	185,00	9 817,95	CS ÚRS 2023 02		185,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
26	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	63,684	350,00	22 289,40	CS ÚRS 2023 02		350,00	0,00
	VV		53,07*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		63,684					0,00	0,00
	VV		Součet		63,684					0,00	0,00
27	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	8,700	90,00	783,00	CS ÚRS 2023 02		90,00	0,00
28	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	29,600	78,00	2 308,80	CS ÚRS 2023 02		78,00	0,00
29	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	32,560	80,00	2 604,80	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
	VV		29,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		32,560					0,00	0,00
	VV		Součet		32,560					0,00	0,00
30	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	53,070	45,00	2 388,15	CS ÚRS 2023 02		45,00	0,00
31	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,608	600,00	364,80	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
32	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,608	600,00	364,80	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				18 312,00			0,00	0,00
33	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,000	8,00	872,00	CS ÚRS 2023 02		8,00	0,00
34	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,000	50,00	5 450,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
35	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,000	30,00	3 270,00	CS ÚRS 2023 02		30,00	0,00
36	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,000	80,00	8 720,00	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
D	M		Práce a dodávky M				5 400,00			0,00	0,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				5 400,00			0,00	0,00
37	K	468101322	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	20,000	270,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02	-20,000	270,00	-5 400,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 000,00			0,00	0,00
38	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02		400,00	0,00
39	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	440,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02		440,00	0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 500,00			0,00	0,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00			0,00	0,00
40	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02		10 000,00	0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 500,00			0,00	0,00
41	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02		3 500,00	0,00
D		VRN7	Provozní vlivy				5 000,00			0,00	0,00
42	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02		5 000,00	0,00
D		VRN3	Zařízení stavenišť				1 500,00			0,00	0,00
43	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02		1 500,00	0,00
X1	K	762511847	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2		73,70	0,00	CN	53,700	73,70	3 957,69
X2	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2		275,00	0,00	CN	104,500	275,00	28 737,50
			3,6*(8,7*2+6,1*2)+(-1,4*2,2+0,4*(2*2+1,4))*3+(-0,9*2+0,5*(1+2*2))								
X3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2		181,00	0,00	CS ÚRS 2024 01	104,500	181,00	18 914,50

Celkem

bez DPH

36 717,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB					Datum:	26. 2. 2024
Objekt:	1-2 - MULTIFUNKČNÍ UČEBNA PŘÍROBNÍCH VĚD - elektro					Projektant:	DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10
Místo:						Zpracovatel:	DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10
Zadavatel:	Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub						
Zhotovitel:	AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 157 983,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 151 983,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 13 980,00

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	6,000	45,00	270,00	vlastní
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	10.874.783	Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný	kus	2,000	125,00	250,00	vlastní
5	M	vlastní7	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	140,00	140,00	
6	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	8,000	5,00	40,00	vlastní
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	185,000	20,00	3 700,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	185,000	10,00	1 850,00	vlastní
10	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	1448221	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	vlastní
12	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	7,000	340,00	2 380,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 138 003,00

14	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	10.679.726	Rozváděčová skříň, 36 modulů, IP30, na omítku	kus	1,000	950,00	950,00	vlastní
16	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	vlastní
18	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	710,00	710,00	vlastní
20	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	10.847.665	EATON Svodič SPBT12-280/4	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	
22	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	35,000	27,00	945,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	Pol2	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	35,000	165,00	5 775,00	vlastní
25	K	741130023	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 6 mm2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	Pol4	Jistič na DIN, 3P 25A/C 400/415V.	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
27	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	8,000	200,00	1 600,00	vlastní
31	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitéch.	kus	4,000	80,00	320,00	
32	M	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	4,000	28,00	112,00	
33	M	10.042.118	Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	4,000	60,00	240,00	
34	M	10.075.091	Nástawný rámeček pro lištové krabice pod dvojzásuvku.	kus	1,000	45,00	45,00	
35	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	10.074.248	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	1,000	350,00	350,00	vlastní
37	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	3,000	140,00	420,00	vlastní
39	M	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou	kus	2,000	940,00	1 880,00	
40	M	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	2,000	115,00	230,00	vlastní
41	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	17,000	40,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
42	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	5,000	20,00	100,00	
43	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	10,000	10,00	100,00	
44	M	10.153.806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětínásobná.	kus	2,000	100,00	200,00	vlastní
45	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	10.078.621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně víčka.	kus	4,000	135,00	540,00	vlastní
47	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	65,000	40,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	10.048.482	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	65,000	28,00	1 820,00	vlastní
49	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
50	M	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	15,000	15,00	225,00	vlastní
51	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
52	M	Pol7	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	vlastní
53	K	Pol8	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, stínící technika	kus	3,000	100,00	300,00	vlastní
54	M	Pol9	Spínač stínící techniky	kus	3,000	650,00	1 950,00	vlastní
55	M	Pol10	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	3,000	50,00	150,00	vlastní
56	M	Pol11	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	75,00	75,00	vlastní
57	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
58	M	Pol13	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	180,00	360,00	vlastní
59	M	Pol14	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	50,00	100,00	vlastní
60	M	Pol15	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	55,00	55,00	vlastní
61	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	218,000	40,00	8 720,00	CS ÚRS 2023 02
62	M	Pol17	Sílový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.	m	160,000	23,00	3 680,00	vlastní
63	M	Pol18	Sílový kabel CYKY-J 5x1,5mm2.	m	58,000	37,00	2 146,00	vlastní
64	K	741110041	Montáž trubky plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	3,000	40,00	120,00	
65	M	10.075.922	Ohebná elektroinstalační trubka PVC, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, vnitřní ø 16 mm.	m	3,000	30,00	90,00	
66	M	10.074.642	Ohebná dvoupášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	50,000	25,00	1 250,00	vlastní
67	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	50,000	40,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
68	M	10.074.671	Ohebná dvoupášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	15,000	30,00	450,00	vlastní
69	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
70	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	12,000	170,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
72	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	12,000	530,00	6 360,00	CS ÚRS 2023 02
73	M	Pol21	LED svítidlo. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	12,000	4 620,00	55 440,00	vlastní
74	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
75	M	Pol23	Svítidlo nouzové autonomní 11W/1 hod, IP42	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	vlastní
76	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00

77	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 2 500,00

78	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

79	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 2-1 - ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 1 - stavební

Místo: Datum: 26. 2. 2024  
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
Náklady soupisu celkem								315 024,70			
D HSV Práce a dodávky HSV								17 259,53			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								609,00			
1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,105	5 800,00	609,00	CS ÚRS 2023 02	-0,140	5 800,00	-812,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								15 940,92		0,00	0,00
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	45,560	65,00	2 961,40	CS ÚRS 2023 02		65,00	0,00
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	45,560	142,00	6 469,52	CS ÚRS 2023 02		142,00	0,00
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	30,000	217,00	6 510,00	CS ÚRS 2023 02	-30,000	217,00	-6 510,00
D 997 Přesun sutě								288,80			
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,137	1 000,00	137,00	CS ÚRS 2023 02		1 000,00	0,00
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,137	100,00	13,70	CS ÚRS 2023 02		100,00	0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,137	280,00	38,36	CS ÚRS 2023 02		280,00	0,00
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,918	12,00	23,02	CS ÚRS 2023 02		12,00	0,00
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,137	560,00	76,72	CS ÚRS 2023 02		560,00	0,00
D 998 Přesun hmot								420,81		0,00	0,00
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,249	1 690,00	420,81	CS ÚRS 2023 02		1 690,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV								243 715,17		0,00	0,00
D 714 Akustická a protitřesová opatření								130 139,62		0,00	0,00
11	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	45,560	650,00	29 614,00	CS ÚRS 2023 02		650,00	0,00
12	M	59036161	panel akustický stěnový povrch velice porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr bílý tl 40mm	m2	47,838	1 990,00	95 197,62	CS ÚRS 2023 02		1 990,00	0,00
VV					45,56*1,05 *Přepočtené koeficientem množství	47,838				0,00	0,00
VV					Součet	47,838				0,00	0,00
13	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	27,000	140,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 02		140,00	0,00
14	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	29,700	40,00	1 188,00	CS ÚRS 2023 02		40,00	0,00
VV					27*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	29,700				0,00	0,00
VV					Součet	29,700				0,00	0,00
15	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,180	1 300,00	234,00	CS ÚRS 2023 02		1 300,00	0,00
16	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,180	700,00	126,00	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00
D 762 Konstrukce tesařské								34 790,79		0,00	0,00
17	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	45,560	690,00	31 436,40	CS ÚRS 2023 02		690,00	0,00
18	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	45,560	40,00	1 822,40	CS ÚRS 2023 02		40,00	0,00
19	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,641	1 690,00	1 083,29	CS ÚRS 2023 02		1 690,00	0,00
20	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,641	700,00	448,70	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00
D 776 Podlahy povlakové								61 984,76		0,00	0,00
21	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	45,560	15,00	683,40	CS ÚRS 2023 02		15,00	0,00
22	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	45,560	46,00	2 095,76	CS ÚRS 2023 02		46,00	0,00
23	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	45,560	360,00	16 401,60	CS ÚRS 2023 02		360,00	0,00
24	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	45,560	160,00	7 289,60	CS ÚRS 2023 02		160,00	0,00
25	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	45,560	185,00	8 428,60	CS ÚRS 2023 02		185,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
26	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	54,672	350,00	19 135,20	CS ÚRS 2023 02		350,00	0,00
	VV		45,56*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		54,672					0,00	0,00
	VV		Součet		54,672					0,00	0,00
27	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	8,800	90,00	792,00	CS ÚRS 2023 02		90,00	0,00
28	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	27,000	78,00	2 106,00	CS ÚRS 2023 02		78,00	0,00
29	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	29,700	80,00	2 376,00	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
	VV		27*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		29,700					0,00	0,00
	VV		Součet		29,700					0,00	0,00
30	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	45,560	45,00	2 050,20	CS ÚRS 2023 02		45,00	0,00
31	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,522	600,00	313,20	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
32	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,522	600,00	313,20	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				16 800,00			0,00	0,00
33	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	8,00	800,00	CS ÚRS 2023 02		8,00	0,00
34	K	784111041	Omytí podkladu omytím omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
35	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	30,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02		30,00	0,00
36	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	80,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
D	M		Práce a dodávky M				4 050,00			0,00	0,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				4 050,00			0,00	0,00
37	K	468101322	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	15,000	270,00	4 050,00	CS ÚRS 2023 02	-15,000	270,00	-4 050,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 000,00			0,00	0,00
38	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02		400,00	0,00
39	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	440,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02		440,00	0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 500,00				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00				
40	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02		10 000,00	0,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 500,00			0,00	0,00
41	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02		3 500,00	0,00
D		VRN7	Provozní vlivy				5 000,00			0,00	0,00
42	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02		5 000,00	0,00
D		VRN3	Zařízení stavenišť				1 500,00			0,00	0,00
43	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02		1 500,00	0,00
										0,00	0,00
X1	X1		Demontáž prken, protažení chrániček, úprava trasy	kpl		6 510,00		CN	1,000	6 510,00	6 510,00
X2	K	762511847	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2		73,70	0,00	CN	45,560	73,70	3 357,77
X3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2		275,00	0,00	CN	92,780	275,00	25 514,50
			3,6*(6,7*2+6,7*2)+(-1,4*2,4+0,4*(2,4*2+1,4))*5+(-0,9*2+0,5*(1+2*2))								
X4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2		181,00	0,00	CS ÚRS 2024 01	92,780	181,00	16 793,18

Celkem

bez DPH40 803,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 2-2 - ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 1-elektro

Místo: Datum: 26. 2. 2024  
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 467,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 137 467,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 120,00

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	6,000	45,00	270,00	vlastní
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	10.874.783	Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný	kus	2,000	125,00	250,00	vlastní
5	M	vlastní	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	140,00	140,00	
6	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	8,000	5,00	40,00	vlastní
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	210,000	20,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	210,000	10,00	2 100,00	vlastní
10	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	1448221	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	vlastní
12	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	8,000	340,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 122 347,00

14	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	10.679.726	Rozváděčová skříň, 36 modulů, IP30, na omítku	kus	1,000	950,00	950,00	vlastní
16	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	vlastní
18	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	10.847.665	EATON Svodič SPBT12-280/4	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	
20	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	710,00	710,00	vlastní
22	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	25,000	27,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	Pol2	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	25,000	165,00	4 125,00	vlastní
25	K	741130023	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 6 mm2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
26	M	Pol4	Jistič na DIN, 3P 25A/C 400/415V.	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
27	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
28	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	9,000	200,00	1 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	
31	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitých.	kus	4,000	80,00	320,00	
32	M	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	4,000	28,00	112,00	
33	M	10.042.118	Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	4,000	60,00	240,00	
34	M	10.075.091	Nástavný rámeček pro lištové krabice pod dvoizásuvku.	kus	1,000	45,00	45,00	
35	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
36	M	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	3,000	140,00	420,00	vlastní
37	M	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou		2,000	940,00	1 880,00	
38	M	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	2,000	115,00	230,00	vlastní
39	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	17,000	40,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
40	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	6,000	20,00	120,00	
41	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	8,000	10,00	80,00	
42	M	10.153.806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětinásobná.	kus	3,000	100,00	300,00	vlastní
43	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
44	M	10.078.621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně víčka.	kus	4,000	135,00	540,00	vlastní
45	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	85,000	40,00	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	10.048.482	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	85,000	28,00	2 380,00	vlastní
47	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	15,000	15,00	225,00	vlastní
49	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
50	M	Pol7	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	vlastní
51	K	Pol8	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, stínící technika	kus	5,000	100,00	500,00	vlastní
52	M	Pol9	Spínač stínící techniky	kus	5,000	650,00	3 250,00	vlastní
53	M	Pol10	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	5,000	50,00	250,00	vlastní
54	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	Pol13	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	180,00	360,00	vlastní
56	M	Pol14	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	50,00	100,00	vlastní
57	M	Pol15	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	55,00	55,00	vlastní
58	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	150,000	40,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	Pol17	Sílový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.	m	110,000	23,00	2 530,00	vlastní
60	M	Pol18	Sílový kabel CYKY-J 5x1,5mm2.	m	70,000	37,00	2 590,00	vlastní
61	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	3,000	40,00	120,00	
62	M	10.075.922	Ohebná elektroinstalační trubka PVC, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, vnitřní ø 16 mm.	m	3,000	30,00	90,00	
63	M	10.074.642	Ohebná dvoupplášřová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	75,000	25,00	1 875,00	vlastní
64	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	75,000	40,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	10.074.671	Ohebná dvoupplášřová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	32,000	30,00	960,00	vlastní
66	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	32,000	40,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 02
67	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	9,000	170,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	530,00	4 770,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	Pol21	LED svítidlo. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	9,000	4 620,00	41 580,00	vlastní
71	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
72	M	Pol23	Svítidlo nouzové autonomní 11W/1 hod, IP42	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	vlastní
73	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 500,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				2 000,00	
74	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7			Provozní vlivy				2 500,00	
75	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00	
76	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 3-1 - ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 2 - stavební

Místo: Datum: 26. 2. 2024  
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						282 162,79		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				18 265,53		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				812,00		
1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,140	5 800,00	812,00	CS ÚRS 2023 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 654,68		
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	38,525	65,00	2 504,13	CS ÚRS 2023 02
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	38,525	142,00	5 470,55	CS ÚRS 2023 02
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	40,000	217,00	8 680,00	CS ÚRS 2023 02
D	997	Přesun sutě				244,53		
5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,116	1 000,00	116,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,116	100,00	11,60	CS ÚRS 2023 02
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,116	280,00	32,48	CS ÚRS 2023 02
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,624	12,00	19,49	CS ÚRS 2023 02
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,116	560,00	64,96	CS ÚRS 2023 02
D	998	Přesun hmot				554,32		
10	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,328	1 690,00	554,32	CS ÚRS 2023 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV				208 497,26		
D	714	Akustická a protiořesová opatření				110 426,34		
11	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	38,525	650,00	25 041,25	CS ÚRS 2023 02
12	M	59036161	panel akustický stěnový povrch velice porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr bílý tl 40mm	m2	40,451	1 990,00	80 497,49	CS ÚRS 2023 02
VV	VV	38,525*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				40,451		
VV	VV	Součet				40,451		
13	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	24,900	140,00	3 486,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	27,390	40,00	1 095,60	CS ÚRS 2023 02
VV	VV	24,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				27,390		
VV	VV	Součet				27,390		
15	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,153	1 300,00	198,90	CS ÚRS 2023 02
16	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,153	700,00	107,10	CS ÚRS 2023 02
D	762	Konstrukce tesařské				29 418,63		
17	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	38,525	690,00	26 582,25	CS ÚRS 2023 02
					37,625			
18	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	38,525	40,00	1 541,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,542	1 690,00	915,98	CS ÚRS 2023 02
20	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,542	700,00	379,40	CS ÚRS 2023 02
D	776	Podlahy povlakové				52 692,29		
21	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	38,525	15,00	577,88	CS ÚRS 2023 02
22	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	38,525	46,00	1 772,15	CS ÚRS 2023 02
23	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	38,525	360,00	13 869,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	38,525	160,00	6 164,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	38,525	185,00	7 127,13	CS ÚRS 2023 02
26	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	46,230	350,00	16 180,50	CS ÚRS 2023 02
VV	VV	38,525*1,2 "Přepočtené koeficientem množství				46,230		
VV	VV	Součet				46,230		
27	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	6,700	90,00	603,00	CS ÚRS 2023 02

Množství	JC	Cena
-0,140	5 800,00	-812,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	65,00	0,00
	142,00	0,00
-40,000	217,00	-8 680,00
	0,00	0,00
	1 000,00	0,00
	100,00	0,00
	280,00	0,00
	12,00	0,00
	560,00	0,00
	0,00	0,00
	1 690,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
-0,900	650,00	-585,00
-0,945	1 990,00	-1 880,55
	0,00	0,00
	0,00	0,00
1,800	140,00	252,00
1,900	40,00	76,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	1 300,00	0,00
	700,00	0,00
	0,00	0,00
-0,900	690,00	-621,00
-38,525	40,00	-1 541,00
	1 690,00	0,00
	700,00	0,00
	0,00	0,00
	15,00	0,00
	46,00	0,00
	360,00	0,00
	160,00	0,00
	185,00	0,00
	350,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	90,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	24,900	78,00	1 942,20	CS ÚRS 2023 02
29	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	27,390	80,00	2 191,20	CS ÚRS 2023 02
vv					24,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství	27,390		
vv					Součet	27,390		
30	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	38,525	45,00	1 733,63	CS ÚRS 2023 02
31	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,443	600,00	265,80	CS ÚRS 2023 02
32	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,443	600,00	265,80	CS ÚRS 2023 02
D 784							15 960,00	
33	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,000	8,00	760,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,000	50,00	4 750,00	CS ÚRS 2023 02
35	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,000	30,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
36	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	95,000	80,00	7 600,00	CS ÚRS 2023 02
D M							5 400,00	
D 46-M							5 400,00	
37	K	468101322	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	20,000	270,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
D HZS							30 000,00	
38	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profeseí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profeseí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	440,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN							18 500,00	
D VRN1							10 000,00	
40	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4							3 500,00	
41	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7							5 000,00	
42	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3							1 500,00	
43	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
X1		X1	Demontáž prken, protažení chrániček, úprava trasy	kpl		8 680,00		
X2	K	762511847	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2		73,70	0,00	CN
			5,75*6,7-0,9*1					
X3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2		275,00	0,00	CN
			3,6*(5,75*2+6,7*2)-0,9*1+(-1,4*2,4+0,4*(2,4*2+1,4))*2+(-0,9*2+0,5*(1+2*2)					
X4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2		181,00	0,00	CS ÚRS 2024 01

Celkem

Množství	JC	Cena
	78,00	0,00
	80,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	45,00	0,00
	600,00	0,00
	600,00	0,00
	0,00	0,00
	8,00	0,00
	50,00	0,00
	80,00	0,00
	0,00	0,00
-20,000	270,00	-5 400,00
	0,00	0,00
	400,00	0,00
	440,00	0,00
	0,00	0,00
	0,00	0,00
	3 500,00	0,00
	0,00	0,00
	5 000,00	0,00
	0,00	0,00
	1 500,00	0,00
1,000	8 680,00	8 680,00
37,625	73,70	2 772,96
87,680	275,00	24 112,00
87,680	181,00	15 870,08

bez DPH 32 243,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 3-2 - ODBORNÍ UČEBNA CIZÍCH JAZYKŮ 2 - elektro

Místo: Datum: 26. 2. 2024  
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 215 387,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 207 887,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 42 640,00

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	22,000	100,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	22,000	45,00	990,00	vlastní
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	19,000	120,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	10.874.783	Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný	kus	2,000	125,00	250,00	vlastní
5	M	vlastní7	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	140,00	140,00	
6	M	10.696.523	Datová jednozásuvka s přístrojovou lištovou krabicí		16,000	200,00	3 200,00	
7	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	24,000	100,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	24,000	5,00	120,00	vlastní
9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	650,000	20,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	650,000	10,00	6 500,00	vlastní
11	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	1448221	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	vlastní
13	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	23,000	340,00	7 820,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 165 247,00

15	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	11.019.192	Rozváděčová skříň, 48 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
17	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	210,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	6,000	1 850,00	11 100,00	vlastní
19	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	10.847.665	EATON Svodič SPBT12-280/4	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	
21	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	710,00	710,00	vlastní
23	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	35,000	27,00	945,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	Pol2	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	35,000	165,00	5 775,00	vlastní
26	K	741130023	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 6 mm2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	Pol4	Jistič na DIN, 3P 25A/C 400/415V.	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
28	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	7,000	200,00	1 400,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	
32	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitéch.	kus	4,000	80,00	320,00	
33	M	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	4,000	28,00	112,00	
34	M	10.042.118	Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	4,000	60,00	240,00	
35	M	10.075.091	Nástavný rámeček pro lištové krabice pod dvozásuvku.	kus	1,000	45,00	45,00	
36	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2023 02
37	M	10.074.248	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	16,000	350,00	5 600,00	vlastní
38	M	vlastní	Svodič přepětí pro přípojná místa ve studentských stolech, akustická signalizace. Včetně podružného materiálu. Cena včetně dopravy a instalace.	kus	6,000	770,00	4 620,00	
39	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
40	M	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	3,000	140,00	420,00	vlastní
41	M	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou	kus	2,000	940,00	1 880,00	
42	M	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	2,000	115,00	230,00	vlastní
43	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	14,000	40,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
44	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	3,000	20,00	60,00	
45	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	9,000	10,00	90,00	
46	M	10.153.806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětínásobná.	kus	2,000	100,00	200,00	vlastní
47	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	10.076.622	Krabice rozvodná, rozměr min. 250 x 200 mm	kus	1,000	280,00	280,00	
49	M	10.078.621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně víčka.	kus	4,000	135,00	540,00	vlastní
50	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	110,000	40,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 02
51	M	10.048.482	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	110,000	28,00	3 080,00	vlastní
52	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
53	M	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	15,000	15,00	225,00	vlastní
54	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	Pol7	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	vlastní
56	K	Pol8	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, stínící technika	kus	2,000	100,00	200,00	vlastní
57	M	Pol24	Spínač stínící techniky	kus	2,000	650,00	1 300,00	vlastní
58	M	Pol10	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	2,000	50,00	100,00	vlastní
59	M	Pol11	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	75,00	75,00	vlastní
60	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
61	M	Pol13	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	180,00	360,00	vlastní
62	M	Pol14	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	50,00	100,00	vlastní
63	M	Pol15	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	55,00	55,00	vlastní
64	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	150,000	40,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	Pol17	Sílový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.	m	115,000	23,00	2 645,00	vlastní
66	M	Pol18	Sílový kabel CYKY-J 5x1,5mm2.	m	35,000	37,00	1 295,00	vlastní
67	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
68	M	10.155.437	Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	20,000	460,00	9 200,00	vlastní
69	K	vlastní3	montáž systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	M	vlastní4	soubor prvků systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	5 650,00	5 650,00	
71	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	3,000	40,00	120,00	
72	M	10.075.922	Ohebná elektroinstalační trubka PVC, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, vnitřní ø 16 mm.	m	3,000	30,00	90,00	
73	M	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	120,000	25,00	3 000,00	vlastní
74	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	120,000	40,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
75	M	10.074.671	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	15,000	30,00	450,00	vlastní
76	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
77	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
78	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	9,000	170,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
79	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	530,00	4 770,00	CS ÚRS 2023 02
80	M	Pol21	LED svítidlo. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	9,000	4 620,00	41 580,00	vlastní
81	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
82	M	Pol23	Svítidlo nouzové autonomní 11W/1 hod, IP42	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	vlastní
83	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

84	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 3 500,00

85	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

86	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB

Objekt: 4-1 - UČEBNA PŘÍRODOPISU - stavební

Místo: Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
Náklady soupisu celkem								307 669,45			
D HSV Práce a dodávky HSV								21 383,20			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								812,00			
1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,140	5 800,00	812,00	CS ÚRS 2023 02		5 800,00	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								19 299,10		0,00	0,00
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	51,300	65,00	3 334,50	CS ÚRS 2023 02		65,00	0,00
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	51,300	142,00	7 284,60	CS ÚRS 2023 02		142,00	0,00
4	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	40,000	217,00	8 680,00	CS ÚRS 2023 02		217,00	0,00
D 997 Přesun sutě								712,71		0,00	0,00
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,154	1 000,00	154,00	CS ÚRS 2023 02		1 000,00	0,00
6	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,154	100,00	15,40	CS ÚRS 2023 02		100,00	0,00
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,154	2 800,00	431,20	CS ÚRS 2023 02		2 800,00	0,00
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,156	12,00	25,87	CS ÚRS 2023 02		12,00	0,00
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,154	560,00	86,24	CS ÚRS 2023 02		560,00	0,00
D 998 Přesun hmot								559,39		0,00	0,00
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,331	1 690,00	559,39	CS ÚRS 2023 02		1 690,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV								230 886,25		0,00	0,00
D 714 Akustická a protiotřesová opatření								146 296,75		0,00	0,00
11	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	51,300	650,00	33 345,00	CS ÚRS 2023 02		650,00	0,00
			"kaslík"8,55*0,3+(0,6-0,3)*0,3								
12	M	59036161	panel akustický stěnový povrch velice porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr bílý tl 40mm	m2	53,865	1 990,00	107 191,35	CS ÚRS 2023 02		1 990,00	0,00
VV					53,865					0,00	0,00
VV					Součet	53,865				0,00	0,00
13	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	29,100	140,00	4 074,00	CS ÚRS 2023 02		140,00	0,00
14	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	32,010	40,00	1 280,40	CS ÚRS 2023 02		40,00	0,00
VV					29,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	32,010				0,00	0,00
VV					Součet	32,010				0,00	0,00
15	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,203	1 300,00	263,90	CS ÚRS 2023 02		1 300,00	0,00
16	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,203	700,00	142,10	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00
D 776 Podlahy povlakové								69 469,50		0,00	0,00
17	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	51,300	15,00	769,50	CS ÚRS 2023 02		15,00	0,00
18	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	51,300	46,00	2 359,80	CS ÚRS 2023 02		46,00	0,00
19	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	51,300	360,00	18 468,00	CS ÚRS 2023 02		360,00	0,00
20	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	51,300	160,00	8 208,00	CS ÚRS 2023 02		160,00	0,00
21	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	51,300	185,00	9 490,50	CS ÚRS 2023 02		185,00	0,00
22	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	61,560	350,00	21 546,00	CS ÚRS 2023 02		350,00	0,00
VV					51,3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství	61,560				0,00	0,00
VV					Součet	61,560				0,00	0,00
23	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	8,700	90,00	783,00	CS ÚRS 2023 02		90,00	0,00
24	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	29,100	78,00	2 269,80	CS ÚRS 2023 02		78,00	0,00
25	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	32,010	80,00	2 560,80	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
VV					29,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	32,010				0,00	0,00
VV					Součet	32,010				0,00	0,00
26	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	51,300	45,00	2 308,50	CS ÚRS 2023 02		45,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
27	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,588	600,00	352,80	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
28	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,588	600,00	352,80	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
D 784							15 120,00			0,00	0,00
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	8,00	720,00	CS ÚRS 2023 02		8,00	0,00
30	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	50,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
31	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	30,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02		30,00	0,00
32	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	80,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
D M							5 400,00			0,00	0,00
D 46-M							5 400,00			0,00	0,00
33	K	468101322	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	20,000	270,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02		270,00	0,00
D HZS							30 000,00			0,00	0,00
34	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02		400,00	0,00
35	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	440,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02		440,00	0,00
D VRN							18 500,00			0,00	0,00
D VRN1							10 000,00			0,00	0,00
36	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02		10 000,00	0,00
D VRN4							3 500,00			0,00	0,00
37	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02		3 500,00	0,00
D VRN7							5 000,00			0,00	0,00
38	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02		5 000,00	0,00
D VRN3							1 500,00			0,00	0,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02		1 500,00	0,00
										0,00	0,00
X1	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % (1,3+0,2*2)*0,9*5	m2		107,00	0,00	CS ÚRS 2023 01	7,650	107,00	818,55
			3 nebo 5 oken?							0,00	0,00
X2	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2		955,20	0,00	CN	7,650	955,20	7 307,28
X3	K	612315401	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2		105,84	0,00	CN	92,160	105,84	9 754,21
			3,1*(6*2+8,55*2)+(-1,2*1,75+0,5*(1,75*2+1,2))*5+(-0,9*2+0,5*(1+2*2)		92,160					0,00	0,00
			vč. zahození šliců								
X4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2		181,00	0,00	CS ÚRS 2024 01	92,160	181,00	16 680,96
			8,55+0,6-0,3								

Celkem

bez DPH 34 561,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB			Datum:		26. 2. 2024	
Objekt:		4-2 - UČEBNA PŘÍRODOPISU -elektro			Projektant:		DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10	
Místo:					Zpracovatel:		DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10	
Zadavatel:		Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub						
Zhotovitel:		AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem124 912,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody118 912,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud5 280,00

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	2,000	45,00	90,00	vlastní
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	vlastní7	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	140,00	140,00	
5	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
6	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	2,000	5,00	10,00	vlastní
7	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	10,000	10,00	100,00	vlastní
9	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	1448221	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	vlastní
11	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud113 632,00

13	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	10.679.726	Rozváděčová skříň, 36 modulů, IP30, na omítku	kus	1,000	950,00	950,00	vlastní
15	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
16	M	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	vlastní
17	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	10.847.665	EATON Svodič SPBT12-280/4	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	
19	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	710,00	710,00	vlastní
21	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	30,000	27,00	810,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	Pol2	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	30,000	165,00	4 950,00	vlastní
24	K	741130023	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
25	M	Pol4	Jistič na DIN, 3P 25A/C 400/415V.	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	vlastní
26	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02
28	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	12,000	200,00	2 400,00	vlastní
29	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitéch.	kus	4,000	80,00	320,00	
31	M	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	4,000	28,00	112,00	
32	M	10.042.118	Teplé izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	4,000	60,00	240,00	
33	M	10.075.091	Nástavný rámeček pro lištové krabice pod dvoizásuvku.	kus	1,000	45,00	45,00	
34	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	10.074.248	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, modulová zásuvka 45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	1,000	350,00	350,00	vlastní
36	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	40,00	80,00	CS ÚRS 2023 02
37	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	5,000	20,00	100,00	
38	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	11,000	10,00	110,00	
39	M	10.153.806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětinásobná.	kus	1,000	100,00	100,00	vlastní
40	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
41	M	10.078.621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně víčka.	kus	1,000	135,00	135,00	vlastní
42	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	70,000	40,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	10.048.482	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup> .	m	70,000	28,00	1 960,00	vlastní
44	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm <sup>2</sup>	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2023 02
45	M	10.048.422	Zemní kabel zelenožlutý CY 4mm <sup>2</sup> .	m	15,000	15,00	225,00	vlastní
46	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
47	M	Pol7	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	vlastní
48	K	Pol8	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, stínící technika	kus	5,000	100,00	500,00	vlastní
49	M	Pol24	Spínač stínící techniky	kus	5,000	650,00	3 250,00	vlastní
50	M	Pol10	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	5,000	50,00	250,00	vlastní
51	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
52	M	Pol13	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	180,00	360,00	vlastní
53	M	Pol14	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	50,00	100,00	vlastní
54	M	Pol15	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	55,00	55,00	vlastní
55	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	165,000	40,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02
56	M	Pol17	Sílový kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup> .	m	100,000	23,00	2 300,00	vlastní
57	M	Pol18	Sílový kabel CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup> .	m	65,000	37,00	2 405,00	vlastní
58	M	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	25,000	30,00	750,00	vlastní
59	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	25,000	40,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
60	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
61	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	9,000	170,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 02
62	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup>	kus	9,000	530,00	4 770,00	CS ÚRS 2023 02
63	M	Pol21	LED svítidlo. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	9,000	4 620,00	41 580,00	vlastní
64	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	Pol23	Svítidlo nouzové autonomní 11W/1 hod, IP42	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	vlastní
66	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 02

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				2 000,00	
67	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7			Provozní vlivy				2 500,00	
68	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00	
69	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ											
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB											
Objekt: 5-1 - UČEBNA CHEMIE A FYZIKY - stavební											
Místo:				Datum: 26. 2. 2024							
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub				Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10							
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice				Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10				Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
Náklady soupisu celkem							393 889,88				
D	HSV	Práce a dodávky HSV					21 530,88				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 800,00				
1	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2023 02	-1,000	5 800,00	-5 800,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 646,40				
2	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1.9 m	m2	54,560	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
3	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	54,560	65,00	3 546,40	CS ÚRS 2023 02		65,00	0,00
4	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	2,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
5	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	50,000	142,00	7 100,00	CS ÚRS 2023 02	-50,000	142,00	-7 100,00
D	997	Přesun sutě					1 175,51				
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výškv přes 6 do 9 m	t	0,254	1 000,00	254,00	CS ÚRS 2023 02		1 000,00	0,00
7	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,254	100,00	25,40	CS ÚRS 2023 02		100,00	0,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,254	2 800,00	711,20	CS ÚRS 2023 02		2 800,00	0,00
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,556	12,00	42,67	CS ÚRS 2023 02		12,00	0,00
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,254	560,00	142,24	CS ÚRS 2023 02		560,00	0,00
D	998	Přesun hmot					3 908,97				
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,313	1 690,00	3 908,97	CS ÚRS 2023 02			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					315 609,00				
D	714	Akustická a protiotřesová opatření					155 417,12				
12	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	54,560	650,00	35 464,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
13	M	59036161	panel akustický stěnový povrch velice porézní skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr bílý tl 40mm	m2	57,288	1 990,00	114 003,12	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
vv			54,56*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		57,288					0,00	0,00
vv			Součet		57,288					0,00	0,00
14	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	30,000	140,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
15	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	33,000	40,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
vv			30*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		33,000					0,00	0,00
vv			Součet		33,000					0,00	0,00
16	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	t	0,215	1 300,00	279,50	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
17	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,215	700,00	150,50	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					13 843,60				
18	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	2,000	730,00	1 460,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
19	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
20	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	10,000	540,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
21	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	5,000	820,00	4 100,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
22	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
23	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
24	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	700,00	16,80	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
25	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,024	700,00	16,80	CS ÚRS 2023 02		0,00	0,00
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					11 846,60				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
26	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2023 02		100,00	0,00
27	K	722171912	Odfiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2023 02		30,00	0,00
28	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 16 do 20 mm	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
29	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	15,000	375,00	5 625,00	CS ÚRS 2023 02		375,00	0,00
30	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spoích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	15,000	105,00	1 575,00	CS ÚRS 2023 02		105,00	0,00
31	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru do 45 mm	m	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2023 02		70,00	0,00
32	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	245,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02			
33	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
34	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
35	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	700,00	13,30	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00
36	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,019	700,00	13,30	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00
D 762 Konstrukce tesařské								41 664,32		0,00	0,00
37	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	54,560	690,00	37 646,40	CS ÚRS 2023 02		690,00	0,00
38	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	54,560	40,00	2 182,40	CS ÚRS 2023 02		40,00	0,00
39	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,768	1 690,00	1 297,92	CS ÚRS 2023 02		1 690,00	0,00
40	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,768	700,00	537,60	CS ÚRS 2023 02		700,00	0,00
D 776 Podlahy povlakové								73 685,36		0,00	0,00
41	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	54,560	15,00	818,40	CS ÚRS 2023 02		15,00	0,00
42	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	54,560	46,00	2 509,76	CS ÚRS 2023 02		46,00	0,00
43	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	54,560	360,00	19 641,60	CS ÚRS 2023 02		360,00	0,00
44	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	54,560	160,00	8 729,60	CS ÚRS 2023 02		160,00	0,00
45	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	54,560	185,00	10 093,60	CS ÚRS 2023 02		185,00	0,00
46	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	65,472	350,00	22 915,20	CS ÚRS 2023 02		350,00	0,00
VV 54,56*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					65,472					0,00	0,00
VV Součet					65,472					0,00	0,00
47	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	8,800	90,00	792,00	CS ÚRS 2023 02		90,00	0,00
48	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	30,000	78,00	2 340,00	CS ÚRS 2023 02		78,00	0,00
49	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	33,000	80,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
VV 30*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					33,000					0,00	0,00
VV Součet					33,000					0,00	0,00
50	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	54,560	45,00	2 455,20	CS ÚRS 2023 02		45,00	0,00
51	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,625	600,00	375,00	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
52	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,625	600,00	375,00	CS ÚRS 2023 02		600,00	0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								19 152,00		0,00	0,00
53	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,000	8,00	912,00	CS ÚRS 2023 02		8,00	0,00
54	K	784111041	Omytí podkladu omytím omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,000	50,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02		50,00	0,00
55	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,000	30,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02		30,00	0,00
56	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,000	80,00	9 120,00	CS ÚRS 2023 02		80,00	0,00
D M Práce a dodávky M								6 750,00		0,00	0,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								6 750,00		0,00	0,00
57	K	468101322	Výsekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	25,000	270,00	6 750,00	CS ÚRS 2023 02		270,00	0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								30 000,00		0,00	0,00
58	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02		400,00	0,00
59	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	440,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02		440,00	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								18 500,00		0,00	0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								10 000,00		0,00	0,00
60	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02		10 000,00	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost								3 500,00		0,00	0,00
61	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02		3 500,00	0,00
D VRN7 Provozní vlivy								5 000,00		0,00	0,00
62	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02		5 000,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
D VRN3 Zařízení staveniště1 500,00										0,00	0,00
63	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02		1 500,00	0,00
X1		X1	Demontáž prken, protažení chrániček, úprava trasy	kpl		7 100,00		CN	1,000	7 100,00	7 100,00
X2	K	762511847	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2		73,70	0,00	CN	54,560	73,70	4 021,07
X3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2		275,00	0,00	CM	101,020	275,00	27 780,50
			3,6*(8,1*2+6,2*2)+(-1,4*2,4+0,4*(2,4*2+1,4))*3+(-0,9*2+0,5*(1+2*2)								
X4	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2		181,00	0,00	CS ÚRS 2024 01	101,020	181,00	18 284,62

Celkem

bez DPH44 286,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB				Datum:		26. 2. 2024	
Objekt:		5-2 - UČEBNA CHEMIE A FYZIKY - elektro				Projektant:		DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10	
Místo:						Zpracovatel:		DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10	
Zadavatel:		Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub							
Zhotovitel:		AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

213 384,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody

206 884,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

23 820,00

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	17,000	100,00	1 700,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	17,000	45,00	765,00	vlastní
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	10.874.783	Kryt zásuvky komunikační, dvojnásobný	kus	2,000	125,00	250,00	vlastní
5	M	vlastní7	Datová dvouzásuvka s přístrojovou lištovou krabicí	kus	1,000	140,00	140,00	
6	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	19,000	100,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	19,000	5,00	95,00	vlastní
8	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	285,000	20,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	285,000	10,00	2 850,00	vlastní
10	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	1448221	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	vlastní
12	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	18,000	340,00	6 120,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

183 064,00

14	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	vlastní1	Rozváděčová skříň, 42 až 60 modulů	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
16	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	kus	9,000	210,00	1 890,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	9,000	1 850,00	16 650,00	vlastní
18	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	10.847.665	EATON Svodič SPBT12-280/4	kus	1,000	4 360,00	4 360,00	
20	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
21	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	2,000	710,00	1 420,00	vlastní
22	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	Pol2	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	10,000	165,00	1 650,00	vlastní
25	K	741130023	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2	kus	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	19,000	120,00	2 280,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	7,000	200,00	1 400,00	vlastní
28	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	10,000	1 010,00	10 100,00	
29	K	741112072	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitých.	kus	13,000	80,00	1 040,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	10.074.814	Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek.	kus	13,000	28,00	364,00	
31	M	10.042.118	Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky.	kus	13,000	60,00	780,00	
32	M	10.075.091	Náštavný rámeček pro lištové krabice pod dvozásuvku.	kus	10,000	40,00	400,00	
33	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2023 02
34	M	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	3,000	140,00	420,00	vlastní
35	M	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou	kus	2,000	940,00	1 880,00	
36	M	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	2,000	115,00	230,00	vlastní
37	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	18,000	40,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
38	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	4,000	20,00	80,00	
39	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	11,000	10,00	110,00	
40	M	10.153.806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětínásobná.	kus	2,000	100,00	200,00	vlastní
41	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
42	M	10.076.622	Krabice rozvodná, rozměr min. 250 x 200 mm	kus	1,000	280,00	280,00	
43	M	10.078.621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně víčka.	kus	4,000	135,00	540,00	vlastní
44	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	170,000	40,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02
45	M	10.048.482	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm2.	m	170,000	28,00	4 760,00	vlastní
46	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
47	M	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm2.	m	20,000	15,00	300,00	vlastní
48	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2023 02
49	M	Pol7	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	vlastní
50	K	Pol8	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, stínící technika	kus	3,000	100,00	300,00	vlastní
51	M	Pol9	Spínač stínící techniky	kus	3,000	650,00	1 950,00	vlastní
52	M	Pol10	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	3,000	50,00	150,00	vlastní
53	M	Pol11	Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	75,00	75,00	vlastní
54	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
55	M	Pol13	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	180,00	360,00	vlastní
56	M	Pol14	Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	50,00	100,00	vlastní
57	M	Pol15	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	55,00	55,00	vlastní
58	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	195,000	40,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 02
59	M	Pol17	Sílový kabel CYKY-J 3x1,5mm2.	m	130,000	23,00	2 990,00	vlastní
60	M	Pol18	Sílový kabel CYKY-J 5x1,5mm2.	m	65,000	37,00	2 405,00	vlastní
61	K	vlastní3	montáž systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
62	M	vlastní4	soubor prvků systému STOP nouzového tlačítka pro vypnutí 230V zás.studentských pracovišť v rozvaděči a na stěně vč. kabeláže	kus	1,000	5 650,00	5 650,00	
63	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	3,000	40,00	120,00	
64	M	10.075.922	Ohebná elektroinstalační trubka PVC, mechanická odolnost 320N/5cm, světle šedá, vnitřní ø 16 mm.	m	3,000	30,00	90,00	
65	M	10.074.642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	135,000	25,00	3 375,00	vlastní
66	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	135,000	40,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02
67	M	10.074.671	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm.	m	18,000	30,00	540,00	vlastní
68	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	18,000	45,00	810,00	CS ÚRS 2023 02
69	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
70	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	12,000	170,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup>	kus	12,000	530,00	6 360,00	CS ÚRS 2023 02
72	M	Pol21	LED svítidlo. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/klm, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	12,000	4 620,00	55 440,00	vlastní
73	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2023 02
74	M	Pol23	Svítidlo nouzové autonomní 11W/1 hod, IP42	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	vlastní
75	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				2 000,00	
76	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7			Provozní vlivy				3 000,00	
77	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00	
78	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

SOUPIS PRACÍ										Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce		
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB												
Objekt: 6-1 - DRUŽINA - stavební												
Místo:					Datum: 26. 2. 2024							
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub					Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10							
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice					Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena	
Náklady soupisu celkem								1 830 355,42				
D	HSV	Práce a dodávky HSV						383 786,42				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						17 995,00				
1	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02	-10,000	540,00	-5 400,00	
2	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,030	60 500,00	1 815,00	CS ÚRS 2023 02	-0,030	60 500,00	-1 815,00	
3	K	342272235	Příčky z porobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	26,000	530,00	13 780,00	CS ÚRS 2023 02	-26,000	530,00	-13 780,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						272 090,00			0,00	
4	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	380,000	70,00	26 600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
5	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	380,000	280,00	106 400,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
6	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	380,000	180,00	68 400,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
7	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	26,000	355,00	9 230,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
8	K	612322191	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
9	K	642946212	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky se dvěma kapsami pro dvě dvevní křídla průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm	kus	2,000	2 790,00	5 580,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
10	M	55331644	pouzdro stavební posuvných dveří dvoupouzdrové 2050mm atypický rozměr	kus	2,000	26 900,00	53 800,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						53 505,00			0,00	
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	215,000	65,00	13 975,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	215,000	142,00	30 530,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
13	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	44,000	150,00	6 600,00	CS ÚRS 2023 02	-19,900	150,00	-2 985,00	
			dle PD 3,25*4,2*2-0,8*2*2	24,1								
14	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
15	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
D	997	Přesun sutě						30 783,12			0,00	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výškv do 6 m	t	14,603	1 000,00	14 603,00	CS ÚRS 2023 02			0,00	
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	14,603	100,00	1 460,30	CS ÚRS 2023 02			0,00	
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,603	280,00	4 088,84	CS ÚRS 2023 02			0,00	
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	204,442	12,00	2 453,30	CS ÚRS 2023 02			0,00	
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,603	560,00	8 177,68	CS ÚRS 2023 02			0,00	
D	998	Přesun hmot						9 413,30			0,00	
21	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,570	1 690,00	9 413,30	CS ÚRS 2023 02			0,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						1 323 669,00			0,00	
D	714	Akustická a protiotřesová opatření						661 272,00			0,00	
22	K	714121012	Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný	m2	228,000	650,00	148 200,00	CS ÚRS 2023 02	-36,088	650,00	-23 456,88	
			"třidy"2*(3,8*(7,5+9,9)		132,240							
			"kabinet"2*(4,2*2,1)		17,640							
			"Chodba" 19,55x2,15		42,033							
					191,913							
23	M	59036161	panel akustický stěnový povrch velice porézní skelná tkanina hrana nezařtená rovná aw=1,00 viditelný rastr bílý tl 40mm	m2	239,400	1 990,00	476 406,00	CS ÚRS 2023 02	-39,696	1 990,00	-78 995,54	
24	K	714121041	Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou	m	190,000	140,00	26 600,00	CS ÚRS 2023 02	-41,430	140,00	-5 800,20	
			2*(3,8*4+7,5*2+9,9*2+22,085+2,2)	148,6								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
25	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	208,000	40,00	8 320,00	CS ÚRS 2023 02	-45,573	40,00	-1 822,92
26	K	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,873	1 300,00	1 134,90	CS ÚRS 2023 02			0,00
27	K	998714181	Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,873	700,00	611,10	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 725 Zdravotnická - zařizovací předměty							4 800,00				0,00
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
29	K	vlastní11	Zapravení potrubí po demontáži umyvadla	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00				0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							36 480,00				0,00
30	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	228,000	160,00	36 480,00	CS ÚRS 2023 02	-36,088	160,00	-5 774,00
			"třídy"2"(3,8"(7,5+9,9)			132,240					
			"kabinet"2"(4,2"2,1)			17,640					
			"Chodba" 19,55x2,15			42,033					
						191,913					
D 766 Konstrukce truhlářské							67 667,80				0,00
31	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	60,000	170,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
32	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
33	K	766660322	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra se dvěma kapsami dvoukřídlových, průchozí šířky přes 1650 do 2450 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
34	M	61162088	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 1000x1970-2100mm	kus	4,000	5 850,00	23 400,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
35	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
36	M	54964150	vložka cylindrická 29x35	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
37	M	54924012	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
38	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
39	M	549R	kování dveřní posuvných dveří	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	CS ÚRS 2022 02			0,00
40	K	766682122	Montáž zábrnní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
41	M	vlastní10	zárubení dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	2,000	7 320,00	14 640,00				0,00
42	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,134	1 000,00	134,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
43	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,134	700,00	93,80	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 776 Podlahy povlakové							453 489,20				0,00
44	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	228,000	15,00	3 420,00	CS ÚRS 2023 02	-38,679	15,00	-580,18
			"třídy"2"(4,2"(7,5+9,9)-0,37*0,5*3)			132,240					0,00
			"kabinet"2"(4,2"2,1)			17,640					0,00
			"Chodba" 19,55x2,15-1,58*1,64=39,441			39,441					0,00
						189,321					0,00
45	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	228,000	46,00	10 488,00	CS ÚRS 2023 02	-38,679	46,00	-1 779,22
46	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	228,000	360,00	82 080,00	CS ÚRS 2023 02	-38,679	360,00	-13 924,33
47	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	228,000	160,00	36 480,00	CS ÚRS 2023 02	-38,679	160,00	-6 188,59
48	K	776223112	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	60,000	80,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
49	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	228,000	185,00	42 180,00	CS ÚRS 2023 02	-38,679	185,00	-7 155,56
50	M	28411104	PVC vinyl heterogenní tl 3mm, nášlapná vrstva >1mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0,5, třída zátěže 34/42, útlum 8dB, otlak 0,02	m2	250,800	915,00	229 482,00	CS ÚRS 2023 02	-42,547	915,00	-38 930,11
51	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	190,000	78,00	14 820,00	CS ÚRS 2023 02	-36,520	78,00	-2 848,56
			"třídy"2"(4,2"4+7,5"2+9,9"2)+0,37"4-0,8"3-2"2)			98,280					0,00
			"kabinet"2"(4,2"2+2,1"2-0,8"3)			20,400					0,00
			"Chodba" 2,2"2+19,55"2-2-1,9-0,8"6			34,800					0,00
52	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	208,000	80,00	16 640,00	CS ÚRS 2023 02	-40,172	80,00	-3 213,76
53	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	228,000	45,00	10 260,00	CS ÚRS 2023 02	-38,679	45,00	-1 740,54
54	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,366	600,00	1 419,60	CS ÚRS 2023 02			0,00
55	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,366	600,00	1 419,60	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							99 960,00				0,00
56	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	595,000	8,00	4 760,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
57	K	784111041	Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	595,000	50,00	29 750,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
58	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	595,000	30,00	17 850,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
59	K	784211111	Malby z malífských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	595,000	80,00	47 600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							53 900,00				0,00
60	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
61	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	50,000	440,00	22 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
62	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	45,000	620,00	27 900,00	CS ÚRS 2023 02			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							60 000,00				0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00				0,00
63	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00				0,00
64	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN7 Provozní vlivy							25 000,00				0,00
65	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN3 Zařízení staveniště							9 000,00				0,00
66	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2022 02			0,00
	K	D_X1	Příčka SDK tl. 150 W112, 2x Adeska 12,5+MW 80mm	m2				CN	19,300	1 400,00	27 020,00
			4,2*3,25*2-2*2*2		19,300						0,00
	K	D_X2	SDK Kaslík, jedna podélná stěna cca 0,4x0,4, lze počítat jako obklad, "L" do 80cm to je cca 700Kč/bm, nebo jako SK podhled+ příplatek odskok	m2				CN	34,800	700,00	24 360,00
			2*(9,9+7,5)		34,800						0,00
	K	D_X3	D+M+ demontáž výměna tělesa Radik Klasik K21/6100	kus		4 436,00			1,000	4 436,00	4 436,00
	K	D_X4	D+M+ demontáž výměna tělesa Radik Klasik K21/6120	kus		4 704,00			5,000	4 704,00	23 520,00
	K	D_X5	D+M+ demontáž výměna tělesa Radik Klasik K21/6140	kus		5 502,00			3,000	5 502,00	16 506,00
	K	D_X6	D+M+ demontáž výměna tělesa Radik Klasik K22/6120	kus		5 599,00			4,000	5 599,00	22 396,00
	K	D_X7	D+M+ demontáž výměna tělesa Radik Klasik K22/6100	kus		4 949,00			1,000	4 949,00	4 949,00
	K	D_X8	D+M+ demontáž výměna tělesa Radik Klasik K33/9120	kus		11 942,00			1,000	11 942,00	11 942,00
	K	D_X9	Termohlavice cca 250	kus		250,00			15,000	250,00	3 750,00
	K	D_X10	držáky trubek topení	kpl		1 000,00			1,000	1 000,00	1 000,00
	K	D_X11	Nátěr trubek topení	kpl		10 000,00			1,000	10 000,00	10 000,00
											0,00

Celkem

bez DPH

-66 311,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB				Datum:		26. 2. 2024	
Objekt:		6-2 - DRUŽINA - elektro				Projektant:		DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10	
Místo:						Zpracovatel:		DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10	
Zadavatel:		Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub							
Zhotovitel:		AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

539 000,00

D EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody

510 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

55 730,00

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	12,000	100,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný	kus	12,000	45,00	540,00	vlastní
3	K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	10.874.783	Kryt datové dvojzásuvky	kus	6,000	125,00	750,00	vlastní
5	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	28,000	100,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
6	M	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	28,000	5,00	140,00	vlastní
7	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	300,000	20,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	300,000	10,00	3 000,00	vlastní
9	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	Pol26	Vnitřní dome IP kamera 4Mpx	kus	4,000	8 320,00	33 280,00	vlastní
11	K	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	20,000	340,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

454 270,00

12	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
13	M	11.019.192	Rozváděčová skříň, 48 modulů, IP30, pod omítku	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
14	K	741322111	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2 čtyřpólových jednoduchých	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
15	M	10.847.665	EATON Svodič SPBT12-280/4	kus	2,000	4 360,00	8 720,00	
16	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	14,000	210,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02
17	M	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	14,000	1 850,00	25 900,00	vlastní
18	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
19	M	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	2,000	710,00	1 420,00	vlastní
20	K	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	741122232	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	230,000	27,00	6 210,00	CS ÚRS 2023 02
22	M	Pol2	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	m	230,000	165,00	37 950,00	vlastní
23	K	741130023	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 6 mm2	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2023 02
24	M	Pol25	Jistič na DIN, 3P 32A 400/415V.	ks	4,000	1 250,00	5 000,00	vlastní
25	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	31,000	120,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 02
27	M	10.079.613	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	21,000	200,00	4 200,00	vlastní
28	M	10.079.876	Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou a přepětovou ochranou.	kus	10,000	1 010,00	10 100,00	
29	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
30	M	10.079.558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	4,000	140,00	560,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	10.080.442	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s ochrannými kolíky, s clonkami a přepětovou ochranou	kus	4,000	940,00	3 760,00	
32	M	10.071.439	Rámeček 1-násobný bílý	kus	2,000	30,00	60,00	
33	M	10.069.878	Rámeček 5-násobný bílý	kus	4,000	115,00	460,00	vlastní
34	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	67,000	40,00	2 680,00	CS ÚRS 2023 02
35	M	10.079.363	Krabice univerzální pod omítku s víčkem	kus	14,000	20,00	280,00	
36	M	10.854.075	Krabice přístrojová pod omítku, jednonásobná	kus	49,000	10,00	490,00	
37	M	10.153.806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětínásobná.	kus	4,000	100,00	400,00	vlastní
38	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	10.076.622	Krabice rozvodná, rozměr min. 250 x 200 mm	kus	2,000	280,00	560,00	
40	M	10.078.621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně víčka.	kus	2,000	135,00	270,00	vlastní
41	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	150,000	40,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
42	M	10.048.482	Sílový kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup> .	m	150,000	28,00	4 200,00	vlastní
43	K	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm <sup>2</sup>	m	60,000	45,00	2 700,00	CS ÚRS 2023 02
44	M	10.048.422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm <sup>2</sup> .	m	60,000	15,00	900,00	vlastní
45	K	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	7,000	210,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 02
46	M	Pol7	Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	7,000	2 160,00	15 120,00	vlastní
47	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02
48	M	10.072.639	ABB Tělo 3558-A91342 vypínače č. 1/0	kus	2,000	140,00	280,00	
49	M	10.069.833	ABB Tělo 3558-A06340 vypínače č. 6	kus	10,000	130,00	1 300,00	
50	M	10.071.428	ABB Tělo 3558-A07340 vypínače č. 7	kus	1,000	190,00	190,00	
51	M	10.071.430	Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	13,000	40,00	520,00	
52	K	741310003	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
53	M	Pol13	Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	4,000	180,00	720,00	vlastní
54	M	10.071.435	Kryt spínače dělený bílý	kus	4,000	50,00	200,00	
55	M	10.071.439	Rámeček 1-násobný bílý	kus	9,000	30,00	270,00	
56	M	Pol15	Rámeček 2-násobný bílý	kus	4,000	55,00	220,00	vlastní
57	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	280,000	40,00	11 200,00	CS ÚRS 2023 02
58	M	Pol17	Sílový kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup> .	m	280,000	23,00	6 440,00	vlastní
59	M	Pol18	Sílový kabel CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup> .	m	65,000	37,00	2 405,00	vlastní
60	K	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
61	M	10.155.437	Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	15,000	460,00	6 900,00	vlastní
62	M	10.074.642	Ohébná dvoupplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	125,000	25,00	3 125,00	vlastní
63	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	125,000	40,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
64	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
65	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	50,000	170,00	8 500,00	CS ÚRS 2023 02
66	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m <sup>2</sup>	kus	41,000	530,00	21 730,00	CS ÚRS 2023 02
67	M	Pol21	LED svítidlo. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 57W, svítivost min. 425 cd/km, světelný tok min. 6400 lm, elektronický předřadník, krytí min. IP40, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	41,000	4 620,00	189 420,00	vlastní
68	K	741371031	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	7,000	330,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 02
69	M	Pol23	Svítidlo nouzové autonomní 11W/1 hod, IP42	kus	7,000	1 350,00	9 450,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02
71	K	Vlastní14	Demontáž stávajících prvků elektroinstalace	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				26 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
72	K	013002000	Projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN4			Inženýrská činnost				6 000,00	
73	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN7			Provozní vlivy				10 000,00	
74	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00	
75	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 6-3 - Sociální zařízení dívky

Místo: Datum: 26. 2. 2024  
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10

Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
Náklady soupisu celkem								263 558,18			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				67 137,48				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 030,00				
1	K	611315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	10,000	540,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 02	-10,000	540,00	-5 400,00
			Náhrada SDK, nebo kazeta								0,00
			01D+02D+03D+04D								0,00
			2,87+6,13+1,3+1,3=11,6m2								0,00
2	K	611315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2023 02	-10,000	80,00	-800,00
3	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	33,000	270,00	8 910,00	CS ÚRS 2023 02	16,780	460,00	7 718,80
			01D+02D+03D+04D								0,00
			7,8+12,24+6,78+6,78=41,78m2								0,00
4	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	25,000	460,00	11 500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
5	K	612315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	58,000	80,00	4 640,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	830,00	2 490,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
7	M	55331447	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	4 450,00	8 900,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
8	M	55331445	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								9 570,00			0,00
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	10,000	142,00	1 420,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
11	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
12	K	978012141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2023 02	-10,000	60,00	-600,00
13	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	58,000	30,00	1 740,00	CS ÚRS 2023 02	-16,000	30,00	-480,00
			01D+02D+03D+04D - výška 2,8m =41,78								
14	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	33,000	120,00	3 960,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 997 Přesun sutě								7 365,35			0,00
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výškv do 6 m	t	3,494	1 000,00	3 494,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
16	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,494	100,00	349,40	CS ÚRS 2023 02			0,00
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,494	280,00	978,32	CS ÚRS 2023 02			0,00
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,916	12,00	586,99	CS ÚRS 2023 02			0,00
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,494	560,00	1 956,64	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 998 Přesun hmot								3 172,13			0,00
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,877	1 690,00	3 172,13	CS ÚRS 2023 02			0,00
D PSV Práce a dodávky PSV								181 720,70			0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 315,40				0,00
21	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
22	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
23	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	540,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
24	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	820,00	1 640,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
25	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
26	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
27	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
28	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	700,00	7,70	CS ÚRS 2023 02			0,00
29	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,011	700,00	7,70	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							13 766,40				0,00
30	K	722171912	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
31	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
32	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	20,000	375,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
33	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
34	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
35	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,000	245,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
36	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
37	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
38	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026	700,00	18,20	CS ÚRS 2023 02			0,00
39	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	700,00	18,20	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							28 086,60				0,00
40	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	6 300,00	12 600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
41	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
42	K	725813111	Ventily rohové bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	265,00	1 590,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
43	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
44	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
45	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,069	700,00	48,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
46	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,069	700,00	48,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							17 425,20				0,00
47	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	8 700,00	17 400,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
48	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	700,00	12,60	CS ÚRS 2023 02			0,00
49	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	700,00	12,60	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 766 Konstrukce truhlářské							16 847,60				0,00
50	K	766600001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
51	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 210,00	4 210,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
52	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 110,00	8 220,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
53	K	76660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
54	M	54924002	zámek zadlabací mezípokojový levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
55	K	76660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
56	M	54914610	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
57	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,059	700,00	41,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
58	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,059	700,00	41,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							24 833,40				0,00
59	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
60	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
61	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	10,000	360,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
62	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	10,000	720,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
63	M	59761011	dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	12,000	550,00	6 600,00	CS ÚRS 2022 02			0,00
VV			10*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		12,000						0,00
VV			Součet		12,000						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
64	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
65	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,000	430,00	4 300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
66	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
67	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
68	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,381	700,00	266,70	CS ÚRS 2023 02			0,00
69	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,381	700,00	266,70	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 781							65 337,60				0,00
70	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	33,000	8,00	264,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
71	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,000	65,00	2 145,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
72	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	33,000	300,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
73	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	33,000	70,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
74	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	33,000	680,00	22 440,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
75	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	39,600	530,00	20 988,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
VV					33*1,2	Přepočtené koeficientem množství	39,600				0,00
VV					Součet		39,600				0,00
76	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,000	100,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
77	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
78	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
79	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
80	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
81	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	33,000	20,00	660,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
82	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,879	700,00	615,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
83	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,879	700,00	615,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 783							1 228,50				0,00
84	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	3,500	75,00	262,50	CS ÚRS 2023 02			0,00
85	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	3,500	6,00	21,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
86	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,500	130,00	455,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
87	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,500	140,00	490,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 784							5 880,00				0,00
88	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	8,00	280,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
89	K	784111041	Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	50,00	1 750,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
90	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
91	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	80,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D HZS							6 200,00				0,00
92	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	10,000	620,00	6 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN							7 000,00				0,00
D VRN4							3 000,00				0,00
93	K	045002000	Inženýrská činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN7							4 000,00				0,00
94	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN3							1 500,00				0,00
95	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
	K	SD_X1	Podhled sociálky dívky, vč. roštu	m2				CN	11,600	1 000,00	11 600,00
			01D+02D+03D+04D								0,00
			2,87+6,13+1,3+1,3=11,6m2								0,00
	K	SD_X2	Osvětlení 3x LED lampa, čidlo, nebo vypínač + jeden vypínač úklidovka, kabeláž 30m	kpl				CN	1,000	12 000,00	12 000,00

Celkem

bez DPH

24 038,80

SOUPIS PRACÍ											
Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB											
Objekt: 6-4 - Sociální zařízení chlapci											
Místo:				Datum: 26. 2. 2024							
Zadavatel: Město Český Dub,nám.B.Smetany1, český Dub				Projektant: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10							
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice				Zpracovatel: DESIGN 4 AVI s.r.o.,Pražská 63, Praha 10				Dodatek č.1. - méněpráce / vícepráce			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
Náklady soupisu celkem							281 521,60				
D		HSV	Práce a dodávky HSV				68 007,55				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 390,00				
1	K	611315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,000	540,00	7 020,00	CS ÚRS 2023 02	-13,000	540,00	-7 020,00
			Náhrada SDK, nebo kazeta								0,00
			01CH+02CH+03CH								0,00
			2,84+4,54+1,3=8,77m2								0,00
2	K	611315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,000	80,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 02	-13,000	80,00	-1 040,00
3	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	35,000	270,00	9 450,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	270,00	-2 678,40
			01CH+02CH+03CH - obklad 1,5m								
			7,74+10,83+6,51=25,08m2								
4	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	27,000	460,00	12 420,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
5	K	612315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	62,000	80,00	4 960,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
7	M	55331447	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
8	M	55331445	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 091,00				0,00
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	13,000	65,00	845,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	13,000	142,00	1 846,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	142,00	-600,66
			01CH+02CH+03CH								0,00
			2,84+4,54+1,3=8,77m2								0,00
11	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	120,00	-507,60
12	K	978012141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	13,000	60,00	780,00	CS ÚRS 2023 02	-13,000	60,00	-780,00
13	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	62,000	30,00	1 860,00	CS ÚRS 2023 02	-31,720	30,00	-951,60
14	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	35,000	120,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	120,00	-1 190,40
			01CH+02CH+03CH - obklad 1,5m								
			7,74+10,83+6,51=25,08m2								
D		997	Přesun sutě				8 160,07				0,00
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,871	1 000,00	3 871,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
16	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	3,871	100,00	387,10	CS ÚRS 2023 02			0,00
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,871	280,00	1 083,88	CS ÚRS 2023 02			0,00
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,194	12,00	650,33	CS ÚRS 2023 02			0,00
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,871	560,00	2 167,76	CS ÚRS 2023 02			0,00
D		998	Přesun hmot				3 366,48				0,00
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,992	1 690,00	3 366,48	CS ÚRS 2023 02			0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				198 814,05				0,00
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 165,40				0,00
21	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
22	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
23	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	8,000	540,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 02			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
24	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	2,000	820,00	1 640,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
25	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
26	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
27	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
28	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	700,00	7,70	CS ÚRS 2023 02			0,00
29	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,011	700,00	7,70	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 011,40											0,00
30	K	722171912	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
31	K	722173912	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfúzí D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
32	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	20,000	375,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
33	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
34	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	105,00	2 100,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
35	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,000	245,00	1 715,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
36	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
37	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
38	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,026	700,00	18,20	CS ÚRS 2023 02			0,00
39	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,026	700,00	18,20	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 109,60											0,00
40	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
41	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	2,000	12 100,00	24 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
42	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
43	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	7,000	265,00	1 855,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
44	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
45	K	725861102	Západchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
46	K	725865411	Západchové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
47	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,089	700,00	62,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
48	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,089	700,00	62,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 8 712,60											0,00
49	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
50	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,009	700,00	6,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
51	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	700,00	6,30	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 766 Konstrukce truhlářské 12 016,00											0,00
52	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	750,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02	-1,000	750,00	-750,00
53	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 210,00	4 210,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
54	M	61162084	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	4 110,00	4 110,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
55	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
56	M	54924002	zámek zadílabací mezipokojeový levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
57	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
58	M	54914610	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
59	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,040	700,00	28,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
60	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,040	700,00	28,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 771 Podlahy z dlaždic 32 104,40											0,00
61	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah 01CH+02CH+03CH 2,84+4,54+1,3=8,77m2	m2	13,000	15,00	195,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	15,00	-63,45
											0,00
											0,00
62	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,000	65,00	845,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	65,00	-274,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
63	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	13,000	360,00	4 680,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	360,00	-1 522,80
64	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	13,000	720,00	9 360,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	720,00	-3 045,60
65	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	15,600	550,00	8 580,00	CS ÚRS 2022 02	-5,953	550,00	-3 274,15
	vv		13*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		15,600						0,00
	vv		Součet		15,600						0,00
66	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	13,000	100,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	100,00	-423,00
67	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,000	430,00	5 590,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	430,00	-1 818,90
68	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
69	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2023 02	-4,230	20,00	-84,60
70	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,496	700,00	347,20	CS ÚRS 2023 02			0,00
71	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,496	700,00	347,20	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 781 Dokončovací práce - obklady69 149,80											0,00
72	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	35,000	8,00	280,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	8,00	-79,36
			01CH+02CH+03CH - obklad 1,5m								
			7,74+10,83+6,51=25,08m2								
73	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	35,000	65,00	2 275,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	65,00	-644,80
74	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	35,000	300,00	10 500,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	300,00	-2 976,00
75	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	35,000	70,00	2 450,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	70,00	-694,40
76	K	781474115	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	35,000	680,00	23 800,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	680,00	-6 745,60
77	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	42,000	530,00	22 260,00	CS ÚRS 2023 02	-14,412	530,00	-7 638,36
	vv		35*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		42,000						0,00
	vv		Součet		42,000						0,00
78	K	781477111	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	100,00	-992,00
79	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	24,000	55,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
80	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
81	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
82	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
83	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2023 02	-9,920	20,00	-198,40
84	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,932	700,00	652,40	CS ÚRS 2023 02			0,00
85	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,932	700,00	652,40	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry824,85											0,00
86	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,350	75,00	176,25	CS ÚRS 2023 02			0,00
87	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,350	6,00	14,10	CS ÚRS 2023 02			0,00
88	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,350	130,00	305,50	CS ÚRS 2023 02			0,00
89	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,350	140,00	329,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety6 720,00											0,00
90	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	8,00	320,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
			Použito i na opravu chodby,								
			Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
92	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	30,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
93	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000	80,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby6 200,00											0,00
94	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	10,000	620,00	6 200,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady7 000,00											0,00
D VRN4 Inženýrská činnost3 000,00											0,00
95	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN7 Provozní vlivy4 000,00											0,00
96	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02			0,00
D VRN3 Zařízení staveniště1 500,00											0,00
97	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02			0,00
											11700
											0,00
	K	SCH_X1	Podhled sociálky dívky, vč. roštu	m2				CN	8,770	1 000,00	8 770,00
			01CH+02CH+03CH								0,00
			2,84+4,54+1,3=8,77m2								0,00
	K	SCH_X2	Elektroinstalace x lampa LED, čidlo nebo vypínač, zapojení pisoár 2x	kpl				CN	1,000	11 200,00	11 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	JC	Cena
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------	----------	----	------

**Celkem**

bez DPH **-26 025,03**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 6-5 - Sociální zařízení zaměstnanci

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		108 025,08
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	108 025,08	22 685,27
zákl. přenesená	0,00	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00
nulová	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK 130 710,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB  
Objekt: 6-5 - Sociální zařízení zaměstnanci

Místo:

Zadavatel: 0  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady zakázky celkem	108 025,08
HSV - Práce a dodávky HSV	17 761,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 063,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 503,06
997 - Přesun sutě	195,20
998 - Přesun hmot	169,00
PSV - Práce a dodávky PSV	68 778,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 520,00
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	13 870,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 770,00
766 - Konstrukce truhlářské	11 055,00
771 - Podlahy z dlaždic	6 057,44
781 - Dokončovací práce - obklady	24 936,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	351,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 219,28
OST -Ostatní náklady	21 484,80

## SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

ZAKLADNÍ ŠKOLA ČESKÝ DUB

**6-5 - Sociální zařízení zaměstnanci**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

0

Projektant:

Uchazeč:

		Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							108 025,08
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				17 761,36
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 063,10
3	K	612315412	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,950	270,000	3 766,50
			Podhled dejme 1,5m 1,5 *(0,76*2+0,99*2+1,8*4)-dvefe0,8*0,5*2				
					13,950		
4	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuks do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	13,210	460,000	6 076,60
			Podhled dejme 2,8m (2,8-1,5 obkládý)*(0,76*2+0,99*2+1,8*4)-dvefe0,7*0,5*2				
					13,210		
6	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíkníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	830,000	830,00
8	M	55331445	zárubně jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	4 390,000	4 390,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 503,06
10	K	952901111	Vylštění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	3,168	142,000	449,86
11	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,160	120,000	379,20
14	K	978059541	Odsekání oblady stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	13,950	120,000	1 674,00
	D	997	Přesun sutě				195,20
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,100	1 000,000	100,00
16	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za vztešenou vodorovnou dopravu přes vymezenu dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,100	100,000	10,00
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,100	280,000	28,00
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,100	12,000	1,20
19	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,100	560,000	56,00
	D	998	Přesun hmot				169,00
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,100	1 690,000	169,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				68 778,92
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 520,00
22	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	480,000	480,00
24	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	820,000	820,00
26	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 110	kus	1,000	150,000	150,00
28	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	700,000	35,00
29	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,050	700,000	35,00
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				13 870,00
40	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 300,000	6 300,00
41	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	4 500,000	4 500,00
42	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	265,000	530,00
43	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	2 100,000	2 100,00
44	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	300,000	300,00
45	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	700,000	70,00
46	K	998725181	Přesun hmot pro zařízení předmětů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,100	700,000	70,00
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				8 770,00
47	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zeředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	8 700,000	8 700,00
48	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050	700,000	35,00
49	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,050	700,000	35,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				11 055,00
50	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	2,000	750,000	1 500,00
52	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	2,000	4 110,000	8 220,00
53	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	2,000	100,000	200,00
54	M	54924002	zámek zadlabací mezipokojeví levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	2,000	150,000	300,00
55	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	250,000	500,00
56	M	54914610	kování rozetové spodní pro dozický klíč	kus	1,000	195,000	195,00
57	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	700,000	70,00
58	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,100	700,000	70,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				6 057,44
59	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,168	15,000	47,52
60	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,168	65,000	205,92
61	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,168	360,000	1 140,48
62	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,168	720,000	2 280,96
63	M	59761011	dlažba keramická slínutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	3,168	550,000	1 742,40
64	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,168	100,000	316,80
66	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	3,000	40,000	120,00
67	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,168	20,000	63,36
68	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	700,000	70,00
69	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,100	700,000	70,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				24 936,20

70	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	13,950	8,000	111,60
71	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	13,950	65,000	906,75
72	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	13,950	300,000	4 185,00
74	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	13,950	680,000	9 486,00
75	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	15,345	530,000	8 132,85
76	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,950	100,000	1 395,00
78	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	2,000	70,000	140,00
79	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	80,000	160,00
80	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	1,000		0,00
81	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	13,950	20,000	279,00
82	K	998781101	Přesun hmot po obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	700,000	70,00
83	K	998781181	Přesun hmot po obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace po jakoukoliv výšku objektu	t	0,100	700,000	70,00
<b>D 783</b>							<b>351,00</b>
<b>D 783</b>							<b>Dokončovací práce - nátěry</b>
84	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,000	75,000	75,00
85	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru omítení	m2	1,000	6,000	6,00
86	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický	m2	1,000	130,000	130,00
87	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednorázobný syntetický standardní	m2	1,000	140,000	140,00
<b>D 784</b>							<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>
88	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,210	8,000	105,68
89	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,210	50,000	660,50
90	K	784181121	Penetrace podkladu jednorázobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,210	30,000	396,30
91	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,210	80,000	1 056,80
<b>D OST</b>							<b>Ostatní náklady</b>
							<b>21 484,80</b>
91	K		D+M 1x ventilátor s doběhem stropní 100m3/h, napojení na potrubí	kpl	1,000	8 000,000	8 000,00
91	K		D+M Elektrinstalace 2x lampa LED, 1x vypínač nebo čidlo, 20m kabelu	kpl	1,000	10 000,000	10 000,00
91	K		D+M SDK podhled, na 2x Pz rošt	m2	3,168	1 100,000	3 484,80